

REFERAT FRA
MØTE I ARBEIDSUTVALGET ORKIdé
Nr. 6 /2014

Tid: Torsdag 05.juni 2014
Sted: Tinghuset, Kristiansund 3.etg

Til stede: Ingunn Golmen, Ann Kristin Sørvik, Peter Ardon og Birgit Eliassen
Andre: Heidi Jørgensen Gjersvold fra sekretariatet.

Sak 49/14 Godkjenning av referat fra møte 9.mai

Vedtak: Referatet godkjennes

Sak 50/14 Anbudsutsetting av attføringsfeltet

Arbeids- og sosialminister Robert Eriksson (FrP) har sendt ut et forslag til høring, «*Et enklere tiltakssystem tilpasset brukernes behov*» om å innføre bruk av anbud for sentrale deler av det tilbudet som i dag gis til personer med nedsatt arbeidsevne.

Bakgrunnen for høringsforslaget er at dagens tiltaksstruktur er komplisert og uoversiktlig. Det er gjennom årenes løp opprettet mange parallelle og overlappende ordninger. Dette kan gjøre det vanskelig både for arbeidsgivere og arbeidssøkere å få oversikt over hvilken bistand arbeids- og velferdsforvaltningen kan gi. Regjeringen vil forenkle regelverket for arbeidsmarkedstiltakene slik at tiltakene kan bli lettere å ta i bruk. Riksrevisjonen har også påpekt at en mulig risiko ved å ha et oppsplittet virkemiddelapparat, er at valg av arbeidsmarkedstiltak skjer ut fra andre kriterier enn hva som er best for den enkelte bruker.

Forslaget innebærer at avklaring i ordinær virksomhet og avklaring i skjermet virksomhet fullt ut harmoniseres og slås sammen til ett tiltak, og at oppfølging og arbeid med bistand slås sammen til ett oppfølgingstiltak. På denne måten reduseres fire tiltak til to. Disse tiltakene anskaffes gjennom en ordinær anbudskonkurranse. Felles forslag til uttalelse ble sendt ut på forhånd og gjennomgått i møtet.

Vedtak: Forslag til felles uttalelse fra ORKIdé legges frem på kollegiemøtet 12. og 13. juni.

Sak 51/14 Regional plan for utvikling av habiliteringstjenestene i Midt-Norge

Viser til sak 41/14, hvor det ble vedtatt at Martin Olav Folde, rådmann i Aure kommune skulle være Orkidés representant i arbeidsgruppen. Folde ønsket ikke delta, så ny representant må velges. Forslag på ny representant er Birgit Eckhoff fra Smøla kommune. Hun er forespurt og har takket ja.

Vedtak: Birgit Eckhoff blir ORKIdé sin representant i dette arbeidet
Saken tas til etterretning.

Orienteringssaker:

Sak 52/14 Endelig program for kollegiemøte i Angvika 12. – 13.juni

Vedtak: Programmet godkjennes med de endringer som ble tatt opp i møtet

Drøftingssaker:

Sak 53/12 Fremtidens ORKidé

Peter Ardon og Birgit Eliassen gikk igjennom og orienterte om rådmannsgruppa arbeid med saksfremlegg til kollegiemøtet.

Vedtak: Saken tas til orientering. Peter Ardon og Birgit Eliassen legger saken fram for felles formannskapsmøte i Kr.sund senere i dag 6.juni, samt under kollegiemøte 12. og 13.juni.

Eventuelt:

Administrative ressurser

Sekretariat har bedt leder og nestleder om en tilbakemelding på hvilke saker/arbeidsområder i ORKidé som skal prioriteres, da dagens timer ikke rekker til de arbeidsoppgaver som skal gjøres, og det så langt i år har vært overforbruk på timer. Det ble gitt en orientering fra sekretariatet om hva sekretariatet gjør og hvilken kompetanse de innehar.

Vedtak: Arbeidsutvalget mener det er behov for å øke administrative ressurser (sekretariat) opptil 100 i første omgang ut året. ORKidé søker fylkesmann om prosjektmidler til dette formål. Det foreslås også å øke kommunenes medlemskontingent. Saken tas opp på kollegiemøtet 12. og 13.juni

Referat godkjent:

Ann-Kristin Sævik

Jørgen O. Golmen